[image: Герб МР]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
 МИШКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ДУМА МИШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  26 декабря 2023 года № 374
                   р.п. Мишкино

Об уменьшении арендной платы путем перерасчета

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федерального закона от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти  субъектов Российской Федерации»,  статьи 616 Гражданского кодекса Российской Федерации, в соответствии со статьями 27,46 Устава Мишкинского муниципального округа Курганской области, Дума Мишкинского муниципального округа Курганской области
РЕШИЛА:
1. Уменьшить арендную плату посредством перерасчёта по договору аренды здания (сооружения) № 1 от 30 октября 2013 года, в связи с покупкой и проведением капитального ремонта (демонтаж и монтаж насоса ЛМ 15-12, 5/32 (циркуляционный)) имущества Мишкинского муниципального округа курганской области ООО «ПО «Зауралье» на сумму 70 038,04 (Семьдесят тысяч тридцать восемь) рублей 04 копейки за ноябрь, декабрь 2023 года.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.
3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации Мишкинского муниципального округа Курганской области и разместить на официальном сайте Администрации Мишкинского муниципального округа Курганской области в сети Интернет.
            4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по экономическому развитию Думы Мишкинского муниципального округа.

                Председатель Думы
Мишкинского муниципального округа
                 Курганской области		                                                                  В.В. Сажин

 Глава
Мишкинского муниципального округа
      Курганской области                                         	     	                 Д.В. Мамонтов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к решению Думы Мишкинского муниципального округа «Об уменьшении арендной платы путем перерасчета»

№ ________ от _____________________________ года

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН И ВНЕСЁН:
комитетом по управлению муниципальным имуществом
Администрации Мишкинского муниципального округа

Председатель комитета по управлению
муниципальным имуществом
Администрации Мишкинского муниципального округа		         М.М. Джомидава

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Первый заместитель
Главы Мишкинского муниципального округа				         Е.С. Прокопьев

Заведующий юридической службы
Администрации Мишкинского муниципального округа                         Н.Н. Мировщикова

Управляющий делами – руководителя аппарата
Администрации Мишкинского муниципального округа                         Н.В. Андреева

image1.jpeg